Memorando Nº 117/2017 – GAB/REITORIA/IFRS

Bento Gonçalves, 12 de maio de 2017.

Ao Colégio de Dirigentes

Assunto: Pauta da 3ª Reunião do Colégio de Dirigentes – 16/05/2017

 Prezados Senhores,

1. Ao cumprimentá-los, encaminhamos a pauta da 3ª Reunião do Colégio de
Dirigentes, a ser realizada no dia 16 de maio de 2017, às 13h30, na Sala 203 do prédio da
Reitoria IFRS.

2. A pauta ficou assim constituída:

a) Informes:

 Vagas de servidores;

 Distribuição dos recursos arrecadados com a inscrição para o processo seletivo;

 TED para compra de livros;

 Realização de audiências públicas;

 Relato reunião SETEC/CONIF;

b) Auxílio Estudantil;

c) Definição de critérios para alocação de vagas docentes;

d) Atendimento à Portaria 28.

Atenciosamente,

Amilton de Moura Figueiredo

Reitor Substituto do IFRS